

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Aktywnie dla Gminy Ścinawa 59-330 Ścinawa Wołowska 5 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000626741	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Kamila Grabka-Levin – prezes, Tel. 516 016 186, grabkalevin@gmail.com Małgorzata Rubak –skarbnik, Tel. 731 530 241, gosiarbk@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Czas dla Seniorów w Krainie Łęgów Odrzańskich			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2021-08-01	Data zakończenia	2021-10-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Przy organizacji różnych wydarzeń w 2020 roku oraz spotkań z Seniorami w naszej Gminie, zgłosili Oni do nas prośbę o zorganizowanie dla nich spotkań w 2021 roku- zajęć, które mogłyby Ich rozwijać kulturowo, artystycznie, gdzie mogliby wymieniać się swoimi doświadczenia, gdzie mogliby zdobywać nowe kompetencje, prezentować swój dorobek w postaci rękodzieła czy innych zdolności. Ta potrzeba od razu wydała nam się bardzo znacząca bowiem to właśnie Seniorzy w dużej mierze tworzą naszą Małą ojczyznę, więc warto byłoby dać im warunki do działań twórczych. Uznaliśmy, że zadanie to wspaniale się wpisze w przyświecający nam od zawsze cel aby zadbać o wykluczonych społecznie, a w dzisiejszych „pandemicznych” czasach to właśnie Seniorzy w dużej mierze są wykluczeni z życia społecznego. „Czas dla Seniorów w Krainie Łęgów Odrzańskich” jest więc odpowiedzią na bezpośrednią potrzebę mieszkańców naszej gminy. Ze względu na sytuację w kraju związaną z COVID 19 chcemy zachować wszelkie zasady bezpieczeństwa. Stąd pomysł aby spotkania oprócz tych w salach w dużej mierze odbywały się w plenerze. Co za tym idzie spotkania będą swoistą wycieczką po Krainie Łęgów Odrzańskich dla naszych dojrzałych mieszkańców. Aby stworzyć warunki do spotkań dla Seniorów na terenie zewnętrznym stworzymy mobilną Strefę Seniora, zaopatrując ją w leżaki, które będzie można wozić ze sobą w miejsca zajęć. Wszystko to przez czas trwania projektu oraz po nim będziemy mogli przechowywać w bezpiecznym miejscu. Sprzęt dzięki temu będzie dostępny dla Seniorów również po zakończeniu projektu bowiem mamy nadzieję na kontynuację działań aktywizujących Seniorów przez kolejne lata. Z tak stworzoną mobilną Strefą Seniora będziemy mogli przemieszczać się po całej Krainie Łęgów Odrzańskich i obywać z Seniorami zajęcia w różnorodnych miejscach. Dla zachowania bezpiecznych warunków w każdym z zajęć udział będzie mogło wziąć max. 16 Seniorów, skorzystamy również z bazy Seniorów działającego w Ścinawie Uniwersytetu III Wieku, tak aby zaktywizować różne osoby. Udział w projekcie będą mogli wziąć także przyjezdni Seniorzy z województwa dolnośląskiego. Dwa wydarzenia będą służyły integracji wielopokoleniowej, tak aby Seniorzy mogli poczuć, że są częścią naszej społeczności. W realizacji projektu weźmie udział ok. 200 osób (Seniorzy, dzieci i dorośli towarzyszący podczas wydarzeń wielopokoleniowych, instruktorzy, edukatorzy i wykładowcy).</p> <p>W ramach projektu „Czas dla Seniorów w Krainie Łęgów Odrzańskich” przewidujemy m.in. takie wydarzenia jak:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Literackie - będzie to spotkanie z autorem książek, podczas którego uczestnicy zdobędą podstawy wiedzy o tym co daje pisanie, jak je zacząć, jak pielęgnować i przekazywać swoje wspomnienia młodszemu pokoleniu. Będzie też element warsztatowy oraz próby tworzenia własnej twórczości. - Turystyczne – to wydarzenie odbędzie się w Regionalnym Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Dziewinie. Uczestnicy pod okiem przyrodnika poznają turystyczno-krajozrazowe atuty naszej okolicy. Ta inna możliwość zwiedzania terenów swojej gminy to dla niektórych jedyna możliwość na odrobinę turystycznego życia podczas pandemii. - Łączące rozwój fizyczny i osobisty– jak wiadomo oprócz dbania o duszę warto dbać codziennie o ciało, nic tak tego nie wspomaga jak ruch. Prowadzący pokaże jak można ćwiczyć w domu, jak wspomagać swoje ciało, jak zdrowo się odżywiać. Spotkanie będzie także możliwością zdobycia umiejętności obsługi automatycznego defibrylatora. - Artystyczne „Bliżej sztuki” – podczas spotkania pod okiem profesjonalnego artysty powstaną dzieła, które oprócz funkcji estetycznej będą spełniały funkcję terapeutyczną, bowiem rękodzieło i jego tworzenie może być również terapią i sposobem na samotność, a także odizolowanie w tych trudnych czasach. - Wielopokoleniowe warsztaty rękodzielnicze „Dożynkowy czas” – będzie to warsztatowe spotkanie podczas którego, powstaną wianki/ozdoby, jednak nie tylko o nie tu chodzi. Ważnym elementem będzie tu integracja wielopokoleniowa i wspólne rozmowy. - Wielopokoleniowy wycieczka po Odrze. Gdy zbierzemy grupę i określimy wiek i umiejętności uczestników, zdecydujemy czy będzie to rejs skutą/statkiem po Odrze czy wycieczka kajakami. Będzie to spotkanie uczestników w różnym wieku. Część zajęć odbędzie się w wynajętych salach, część w plenerze.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

powstanie mobilnej strefy seniorów	3 wydarzenia plenerowe po 16 seniorów	Listy obecności i zdjęcia z wydarzeń
wielopokoleniowe spotkania integracyjne (warsztaty rękodzielnicze i rejs po Odrze)	2 wydarzenia, 80 osób (różne grupy wiekowe, w tym ok. 30 seniorów)	zdjęcia i filmy z wydarzenia
spotkanie literackie	1 wydarzenie, 16 seniorów	lista obecności i zdjęcia z wydarzenia
spotkanie łączące rozwój fizyczny i duchowy	1 wydarzenie, 16 seniorów	lista obecności i zdjęcia z wydarzenia
warsztaty artystyczne	1 wydarzenie, 16 seniorów	lista obecności i zdjęcia z wydarzenia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Aktywnie dla Gminy Ścinawa od początku istnienia włącza się w organizację wszelkich działań na terenie Gminy Ścinawa. Większość wydarzeń przeznaczona była dla wszystkich grup społecznych w tym także dla Seniorów. Był to np. „Nadodrzański Przegląd Amatorskich Form Kabaretowych” – współfinansowany przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego, gdzie część uczestników, a także dużą część kabareciarzy stanowili Seniorzy czy np. projekt: „Przepis na zdrowy styl życia” – podczas, którego Uczestnicy (w tym także Seniorzy) . Pozyskaliśmy również dotację na wydarzenia przeznaczone w całości dla starszych mieszkańców naszej gminy jak np. projekt: „Dialog z Seniorami” finansowany przez Powiat Lubiński. Stowarzyszenie Aktywnie dla Gminy Ścinawa od początku istnienia włącza się w organizację wszelkich działań na terenie Gminy Ścinawa. Większość wydarzeń przeznaczona była dla wszystkich grup społecznych w tym także dla Seniorów. Był to np. „Nadodrzański Przegląd Amatorskich Form Kabaretowych” – współfinansowany przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego, gdzie część uczestników, a także dużą część kabareciarzy stanowili Seniorzy czy np. projekt: „Przepis na zdrowy styl życia” – podczas, którego Uczestnicy (w tym także Seniorzy) . Pozyskaliśmy również dotację na wydarzenia przeznaczone w całości dla starszych mieszkańców naszej gminy jak np. projekt: „Dialog z Seniorami” finansowany przez Powiat Lubiński.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Mobilna strefa Seniora-sprzęt-leżaki	1 500,00 zł		
2	Mobilna strefa Seniora-Transport do miejsc wydarzeń	1 000,00 zł		
3	Przeprowadzenie wydarzeń-Honorarium dla prowadzących warsztaty/zajęcia/wykłady	3 000,00 zł		
4	Przeprowadzenie wydarzeń-Wynajem sal na przeprowadzenie działań	1 500,00 zł		
5	Przeprowadzenie wydarzeń-Poczęstunek lub prowiant dla uczestników działań	500,00 zł		
6	Przeprowadzenie wydarzeń-Zakup materiałów do wydarzeń	2 000,00 zł		
7	Przeprowadzenie wydarzeń-Wycieczka po Odrze	500,00 zł		
8	Prowadzenie biura zadania, rozliczanie projektu, sprawozdanie	1 000,00 zł		
9	Koordinacja grup podczas zajęć, kontakt z Seniorami	1 000,00 zł		
10	Promocja wydarzenia	500,00 zł		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	12 500,00 zł	10 000,00 zł	2 500,00 zł
--	--------------	--------------	-------------

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

.....

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.